SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TRUNG TÂM Y TẾ CAO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TM-TTYT Cao Lộc, ngày 18 tháng 3 năm 2024

V/v Cung cấp bản báo giá sửa

chữa máy giặt công nghiệp

IMESA 55kg Khoa Kiểm soát

nhiễm khuẩn

Kính gửi: Quý công ty

Hiện nay Trung tâm Y tế huyện Cao Lộc đang có máy giặt công nghiệp

IMESA 55kg hỏng vòng bi lồng giặt của máy, Trung tâm Y tế huyện Cao Lộc kính

mời các đơn vị có đủ năng lực thực hiện cung cấp bản báo giá để đơn vị tham khảo

xây dựng dự toán và kế hoạch sửa chữa và thay thế.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm y tế huyện Cao Lộc. Địa chỉ Khối 6, thị

trấn Cao Lộc, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn

   2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

    Lương Đình Việt nhân viên kỹ thuật Phòng - KHNV-ĐD, Trung tâm Y tế

huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

    Điện thoại: 02053 862.538, 0986791525

   Email: khnvytecaoloc@gmail.com

3. Việc nộp báo giá có thể thực hiện theo hình thức gửi trực tiếp, qua đường

bưu điện, thư điện tử (Email: khnvytecaoloc@gmail.com) hoặc bằng Fax. (Gửi kèm

mẫu phụ lục báo giá).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 18 tháng 3 năm 2024 đến ngày 28

tháng 3 năm 2024.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Đến hết 30 tháng 6 năm 2024, kể từ ngày

15 tháng 3 năm 2024.

Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục đề nghị báo giá: (Chi tiết tại yêu cầu báo giá kèm theo).

 - Cung cấp yêu cầu bản báo giá sửa chữa máy giặt IMESA 55kg .

2. Địa điểm Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn Trung tâm y tế huyện Cao Lộc.

 - Địa chỉ Khối 6, thị trấn Cao Lộc, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

3. Thời gian dự kiến thực hiện: Tháng 4 năm 2024.

       Trân trọng kính mời các quý công ty./.

Nơi nhận:

- Website đơn vị;

- Ban lãnh đạo;

- Phòng TC-KT;

      - Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Chu Đình Quế

YÊU CẦU CHÀO GIÁ

(Kèm theo thư mời chào giá số      TM/TTYT ngày   18/3/2024 của Trung tâm Y tế

huyện Cao Lộc)

Sửa chữa máy giặt công nghiệp IMESA 55kg Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn

TT

Tên

Hàng

Hóa

Thông số kỹ thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1

Sửa chữa

máy giặt

công

nghiệp

IMESA

55kg sản

xuất năm

2019

- Thay 02 mới vòng bi lồng giặt

của máy giặt công nghiệp IMESA

55kg

Cái 02

Tổng cộng 01 khoản

		2024-03-18T11:21:47+0700

		2024-03-18T14:11:41+0700

		2024-03-18T14:11:41+0700